
Int. LM NÖ TRAP
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
14711 25W211 12225 23 25 24 25AUTSCHERHAUFER, ANDREAS
14122 23V2677 12025 25 24 23 21AUTHOFBAUER, PHILIPP
13343 23STM6192 11219 23 24 23 21AUTROSSMANN, HUBERT
13234 22V8002 11322 21 24 24 19AUTEIDENBERGER, GÜNTHER
13055 21 11020 23 22 24 20SVKAUGUSTOVIC, LUBOMIR
12866 23NÖ3124 11022 21 22 22 18AUTBAUER, HERBERT

277 25NÖ3128 10921 19 19 25AUTGOISER, ALOIS
148 20NÖ3123 10820 23 21 24AUTPFLEGER, WALTER
159 22NÖ3169 10818 25 21 22AUTSOLYOM, LASZLO
3810 19STM6050 10822 22 24 21AUTTICHY, FRANZ
1111 22OÖ4060 10823 24 20 19AUTKEIMELMAYR, CHRISTIAN
3812 23 10623 19 21 20SVKDURACKA, JOZEF
813 23 10520 18 22 22BIHKALDRMDZIC, MARINKO

1914 21BGLD724 10522 20 20 22AUTSANDHOFER, HERMANN
3715 21NÖ3083 10422 22 18 21AUTAUER, JOHANN
3916 21Stm6022 10319 19 20 24AUTLIEBMANN, GERALD
3517 19NÖ1694 10019 21 21 20AUTAUER, MICHAEL
218 22 9918 21 18 20AUTPEJRIMOVSKY, DIETER

1619 22NÖ3092 9718 16 19 22AUTSTIPSITZ, MARTIN
1020 18NÖ3266 9719 21 18 21AUTKAUFMANN, MARTIN
3321 20NÖ2715 9719 16 24 18AUTPROHACKA, MANFRED
2922 20B1108 9419 18 18 19AUTFISCHAK, DAVID
2523 20 9418 18 21 17TÜRUSLULAR, ERCAN
3624 20NÖ3281 9318 19 19 17AUTFINK, FRANZ
925 16STM6152 9018 19 17 20AUTHUMER, JOSEF
726 18NÖ3261 9016 18 21 17AUTSCHMORANZ, EMMERICH

4127 19 8916 16 19 19HUNBUCSKO, MIHALY
4228 17NÖ3195 8816 23 17 15AUTSILLER, CHRISTIAN
3429 16NÖ2063 8517 20 17 15AUTBARIC, MANFRED
1830 16NÖ3055 8416 19 16 17AUTBLAZEK SEN., PETER
3031 18NÖ1550 8113 17 15 18AUTKINDIG, PETER
4032 17BGLD9012 8014 14 20 15AUTKOCH, JOSEF
3133 14  779 19 18 17SRBKOSTIC, LAZAR
2334 12OÖ126 7517 14 14 18AUTEIDENBERGER, SILVIA
2835 19NÖ1643 7115 22 15 0AUTHABAN, ANTON
136 22V8001 6422 20 0 0AUTMITTERMAYR, MICHAEL SEN.

2137 20 3919 0 0 0SVKHOLBIK, LUBOMIR
1338 19 3516 0 0 0SVKKURTIS, PAVEL

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 14:41:07

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

schön, tw. windig, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ TRAP
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:Klasse:Senioren  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
371 21NÖ3083 10422 22 18 21AUTAUER, JOHANN
332 20NÖ2715 9719 16 24 18AUTPROHACKA, MANFRED
183 16NÖ3055 8416 19 16 17AUTBLAZEK SEN., PETER
304 18NÖ1550 8113 17 15 18AUTKINDIG, PETER
285 19NÖ1643 7115 22 15 0AUTHABAN, ANTON

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 13:29:32

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

schön, tw. windig, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ TRAP
16 - 17. Juni 2007

Teamwertung:

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

BADEN 1 AUT 3171 NÖ 65 60 65 61 66 0.
BAUER HERBERT AUT N 23 22 21 22 22 0 110
PFLEGER WALTER AUT NÖ 20 20 23 21 24 0 108
PEJRIMOVSKY DIETER AUT 22 18 21 18 20 0 99

MS Mannlicher AUT 2922 NÖ 63 55 56 59 59 0.
GOISER ALOIS AUT NÖ 25 21 19 19 25 0 109
FINK FRANZ AUT NÖ 20 18 19 19 17 0 93
SCHMORANZ EMMERICH AUT NÖ 18 16 18 21 17 0 90

BADEN 2 AUT 2503 NÖ 50 46 56 48 50 0.
BARIC MANFRED AUT NÖ 16 17 20 17 15 0 85
BLAZEK SEN. PETER AUT NÖ 16 16 19 16 17 0 84
KINDIG PETER AUT 18 13 17 15 18 0 81

17.06.2007 13:26:27Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.atSeite :1

Wetter: schön, tw. windig, 18-28°C
Richter: Domini, Delasch und Janota

Unterschrift Hauptrichter:.:_________________________
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ TRAP
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
61 23NÖ3124 11022 21 22 22AUTBAUER, HERBERT

272 25NÖ3128 10921 19 19 25AUTGOISER, ALOIS
153 22NÖ3169 10818 25 21 22 21AUTSOLYOM, LASZLO
144 20NÖ3123 10820 23 21 24 16AUTPFLEGER, WALTER
375 21NÖ3083 10422 22 18 21AUTAUER, JOHANN
356 19NÖ1694 10019 21 21 20AUTAUER, MICHAEL
167 22NÖ3092 9718 16 19 22AUTSTIPSITZ, MARTIN
108 18NÖ3266 9719 21 18 21AUTKAUFMANN, MARTIN
339 20NÖ2715 9719 16 24 18AUTPROHACKA, MANFRED
3610 20NÖ3281 9318 19 19 17AUTFINK, FRANZ
711 18NÖ3261 9016 18 21 17AUTSCHMORANZ, EMMERICH

4212 17NÖ3195 8816 23 17 15AUTSILLER, CHRISTIAN
3413 16NÖ2063 8517 20 17 15AUTBARIC, MANFRED
1814 16NÖ3055 8416 19 16 17AUTBLAZEK SEN., PETER
3015 18NÖ1550 8113 17 15 18AUTKINDIG, PETER
2816 19NÖ1643 7115 22 15 0AUTHABAN, ANTON

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 13:40:11

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

schön, tw. windig, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ TRAP
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:Klasse:Schüler  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
151 22NÖ3169 10818 25 21 22AUTSOLYOM, LASZLO
102 18NÖ3266 9719 21 18 21AUTKAUFMANN, MARTIN
293 20B1108 9419 18 18 19AUTFISCHAK, DAVID
404 17BGLD9012 8014 14 20 15AUTKOCH, JOSEF
315 14  779 19 18 17SRBKOSTIC, LAZAR

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 13:27:42

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

schön, tw. windig, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ SKEET
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
13811 25NÖ1747 11423 22 23 21 24AUTHAHNENKAMP, JOSEF
13322 21NÖNÖ3048 11323 22 24 23 20AUTHUDAK, FRANZ
12843 20NÖ3262 10622 20 22 22 22AUTGANGEMI, THOMAS
12354 19BB1032 10418 19 24 24 19AUTELLER, RENE

35 21S5012 10723 20 21 22 0AUTDEMMELMAYR, MICHAEL
66 16S728 8613 17 20 20 0AUTDEMMELMAYR, ERNST
17 16W9037 7712 13 15 21AUTFUNK, HERBERT
48 15903 6712 11 14 15AUTFUNK , MONIKA

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 14:29:08

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Schön, tw. Wind, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:



Int. LM NÖ SKEET
16 - 17. Juni 2007

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
11 25NÖ1747 11423 22 23 21AUTHAHNENKAMP, JOSEF
22 21NÖNÖ3048 11323 22 24 23AUTHUDAK, FRANZ
43 20NÖ3262 10622 20 22 22AUTGANGEMI, THOMAS

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

17.06.2007 13:22:44

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Schön, tw. Wind, 18-28°C
Domini, Delasch und Janota
Kindig, Pfleger und Funk M.Jury:


